
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
Komárom, Szabadság tér 1. Tel. 541 -300.

Szám: 1-      /2010.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő -testülete 2010. szeptember 16-án megtartott ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
Dr. Szeidl Bernadett aljegyző,
a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint illetékes munkatársai.

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő -testület ülésén megjelenteket. Megállapítja,
hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő képviselő. A Képviselő-testület ülését megnyitja.
Napirend előtti hozzászólásra jelentkezett Nagy Zoltán képviselő úr, akinek szót ad.

Nagy Zoltán: Többen vannak a jelenlegi Képviselő-testületben, akik október 3. után 4, 8 vagy
12 év után intenek búcsút Komárom közéletének.
Polgármester úr 1999. óta, nagyon nehéz helyzetben vette át a város vezetését. Ezután még
kétszer választották Komárom első számú vezetőjének. Polgá rmester úr magas
hitelállománnyal vette át a város vezetését, pár év múlva már nulla volt a hitelállomány.
Megköszöni munkáját, melyet polgármesterként és országgyűlési képviselőként a városért
tett.
Több képviselő nem indul egyéni képviselőként és kompen zációs listán sem: Dr. Juhászné Dr.
Gordán Ildikó, Géringer László, Győri István, Dr. Kerekes Tibor, Koppány Csaba,
Dr. Mészáros Gyula és Dr. Várnai Tibor. Maga és a város minden lakója nevében megköszöni
eddig végzett képviselői munkájukat. Kéri, hogy tan ácsaikkal, észrevételeikkel továbbra is
segítsék a városvezetés munkáját.

Zatykó János: Kéri, hogy a Képviselő-testület a meghívóban jelzett napirendeket fogadja el.
Javasolja, hogy a 104-es technikai számmal jelzett előterjesztés tárgyalása után a meghív óban
jelzett összes, zárt ülésre javasolt napirendet tárgyalják meg.
Kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a napirendi pontokról.

NAPIREND:

1. Tájékoztató Komárom Város 2010. évi költségvetése I. féléves végrehajtásáról.
Előadók: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2.  Rendelet-tervezet a 2010. évi Költségvetés módosításáról Magyar Államkincstárral
történt egyeztetés alapján.
Előadók: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3. Komárom Város 2010.. évi Költségvetésének III. negyedévi módosítása. (rendelet -
tervet)
Előadók: Zatykó János polgármester
                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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4. Rendelet-tervezet Komárom város védőnői körzetei kijelöléséről.
Előadó: Zatykó János polgármester
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

5. Rendelet-tervezet az energetikai programban részt vevő társas - és magánházak
önkormányzati támogatásáról
Előadók: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

6.  Beszámoló a 2010. évi közbeszerzési terv  időarányos teljesüléséről ,
a városüzemeltetési feladatok megvalósulásáról
Előadók: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes  főjegyző
               Kovács Károly és Csiba Zoltán SAXUM  Kft. ügyvezetői

7.  Beszámoló Komárom Város Önkormányzata 2007 -2013. évekre szóló Munka - és
Gazdasági Programja időarányos végrehajtásáról.
Előadók: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

8.  Polgármester tájékoztatója  Komárom város pénzügyi gazdasági helyzetéről.
Előadó: Zatykó János polgármester
(Bizottsági tárgyalást nem igényel, a választások évében jogszabályi kötelezettség!)

9.  Beszámoló a nyári napközis tábor működésének tapasztalatairól.
Előadók: Zatykó János polgármester
                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

10. Beszámoló az önkormányzati beruházások időarányos végrehajtásáról.
Előadók: Zatykó János polgármester
                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

11. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti
fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati
beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati
bizottságok munkájáról, döntéseiről
Előadó: Zatykó János polgármester

12. Egyebek

a/ Komárom Mártírok útja parkolósáv kialakítása.
Előadók: Zatykó János polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

b/ Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat 2011. évi fordulója.
Előadó: Zatykó János polgármester

c/ Városi esélyegyenlőségi terv jóváhagyása.
Előadó: Zatykó János polgármester
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d/ Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás keretében tervezett hulladékudvar
helyszínének módosítása.
Előadó: Zatykó János polgármester

e/ Kelemen L. u. 20. szám alatti társasház tetőszerkezetének felújítása, az
önkormányzati tulajdonú bérlakásokra eső rész költségv állalásával.
Előadó: Zatykó János polgármester

f/ Komárom parkolási problémái enyhítése városközponti parkolók létesítésével.
Előadó: Zatykó János polgármester

g/ Koppánymonostori sportpálya öltöző épületének tetőtér beépítése.
Előadó: Zatykó János polgármester

h/ EGTC Szervezet bejegyzése.
Előadó: Zatykó János polgármester

i/ Geotermikus szállítóvezeték kiépítése.
Előadó: Zatykó János polgármester

 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

j/ Sportiroda vezetői álláshelyére beérkező pályázatok elbírálása.
Előadó: Zatykó János polgármester

k/ Tájékoztató az önkormányzati kizárólagos és többségi tulajdonú gazdasági
társaságok 2010. I. félévi gazdálkodásáról, tevékenységéről, valamint a TÁVHŐ Kft. téli
fűtési szezonra felkészüléséről.
Előadók: Kovács Károly és Csiba Zoltán Saxum Kft. ügyvezetői
               Hajnal Nándor Távhő Kft. ügyvezetője

Viczena János VIZÁK Kft. ügyvezetője
 Kerekes Tibor Komthermál Kft. ügyvezetője
 Kerekes Tibor és Földes Lívia Komárom-Komturist Kft. ügyvezetői
 Molnár Zoltán Városi Televízió Nonprofit Kft. ügyvezetője

l/ MAHART Passnave Kft. kikötői szerződésének felülvizsgálata.
Előadó: Zatykó János polgármester

m/ Pusztai Károlyné Komárom, Műszerész u. 3. fellebbezése gyógyszertámogatás iránti
kérelmének elutasítása tárgyában
Előadó: Zatykó János polgármester

n/ Pályázati kiírás elbírálása. (lakásproblémák megoldására)
Előadó: Zatykó János polgármester

 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjeg yző

o/ Hergesell László ingatlan vásárlási kérelme.
Előadó: Zatykó János polgármester

 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

p/ Laptopok értékesítése.
Előadó: Zatykó János polgármester
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- A Képviselő-testület a napirendeket 15 igen szavazatta l elfogadja.

1. Napirendi pont: Tájékoztató Komárom Város 2010. évi költségvetése I. féléves
végrehajtásáról.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve v an./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. A bizottság a határozati
javaslatot elfogadásra ajánlja.
A költségvetést a Képviselő-testület 2010. március 19-én fogadta el, 9,6 milliárd Ft kiadási és
bevételi főösszeggel, mely az  első félévben 9,9 milliárd Ft -ra módosul. A Magyar
Államkincstárral az I. féléves számadatokat egyeztették. A bevételek 51 % -on, a kiadások 50
%-on realizálódtak. A felhalmozási oldalon a bevétel és kiadás tekintetében is elmaradás van.
Az első félévi bevételek összességében 42 %-ban, a kiadások 37 %-ban realizálódtak.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

178/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete tudomásul veszi Komárom város 2010. évi
költségvetése I. féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
    Császár Irén osztályvezető

2. Napirendi pont: Rendelet-tervezet a 2010. évi Költségvetés módosításáról Magyar
Államkincstárral történt egyeztetés alapján.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta az Ügyrendi Bizottság, azt tárgyalásra
alkalmasnak tartotta. A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja.
Mintegy 5.999 E Ft-tal kell módosítani a költségvetést. A módosításokat az előterjesztés
melléklete tartalmazza.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a rendelet -
tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 15 igen szavazattal elfogadja.
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Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 15. számú (IX.17.) számú
önkormányzati rendelete

- az önkormányzat 2010 évi
költségvetésének módosításáról .

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

3. Napirendi pont: Komárom Város 2010.  évi Költségvetésének III. negyedévi
módosítása. (rendelet-tervet)

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést megtárgyalta az Ügyrendi Bizottság, azt tárgyalásra
alkalmasnak tartotta. A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja.
A III. negyedévi módosítási javaslat szerint a kiadási és bevételi főösszeg 114  M Ft-tal
emelkedik, így a város költségvetése a rendelet -tervezet elfogadásával meghaladja a 10
milliárd forintot, 10,4 milliárd forintban realizálódik.
A rendelet-tervezet elfogadásával az általános tartalék 6,7 -6,8 millió forint lesz, a vis major
alapon 1 M Ft marad.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a rendelet -
tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 15 igen szavazattal elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 16. számú (IX.17.) önkormányzati
rendelete

- az önkormányzat 2010 évi költségvetésének
módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

4. Napirendi pont: Rendelet-tervezet Komárom város védőnői körzetei kijelöléséről.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  ülésén elhangzott kérdésekre a
kiegészítő anyag tartalmazza a választ, így a rendelet -tervezetet elfogadásra ajánlja. Az
Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet tárgyalásra alkalmasnak tartotta.
Eddig a városban 7 védőnői körzet működött. A magas ellátotti szám miatt a védőnői
szolgálatot az Egészségügyi Alapellátási Szolgálat bővíteni ja vasolta. Az új körzet
kialakításának nincs költségvetési kihatása, mivel az OEP finanszírozással megoldható.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a rendelet -
tervezetről.

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 15 igen szavazattal elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 17. számú (IX. 17.) önkormányzati
rendelete:

- a védőnői körzetek kialakításáról .

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

5. Napirendi pont: Rendelet-tervezet az energetikai programban részt vevő társas - és
magánházak önkormányzati támogatásáról

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot a Képviselő -testületnek elfogadásra ajánlja.
Új energetikai pályázatok az elmúlt időszakban nem kerültek kiírásra, az előzőek pedig
júniusban lezárultak. Ezért úgy ítéli meg, hogy nincs aktualitása egy új rendelet -tervezet
megalakításának.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal el fogadja.

179/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő -testülete az előterjesztésben megfogalmazottakat
tudomásul veszi. A Kormány által meghirdetett pályázatok figyelembe vételével kíván
rendelete/ke/t alkotni az  energetikai programban részt vevő társas- és magánházak
önkormányzati támogatásáról - a pályázatok megjelenését követő testületi ülésen.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

    Varga Zsolt osztályvezető
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6. Napirendi pont: Beszámoló a 2010. évi közbeszerzési terv  időarányos teljesüléséről ,
a városüzemeltetési feladatok megvalósulásáról

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
Kovács Károly és Csiba Zoltán SAXUM  Kft. ügyvezetői

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot a Képviselő -testületnek elfogadásra ajánlja.
Az előterjesztés tartalmazza a 2010. évi közbeszerzéseket az augusztus 31 -i állapotnak
megfelelően.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

180/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő -testülete elfogadja az önkormányzati beruházások
időarányos végrehajtásáról szóló a beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Varga Zsolt osztályvezető

7. Napirendi pont: Beszámoló Komárom Város Önkormányzata 2007 -2013. évekre
szóló Munka- és Gazdasági Programja időarányos végrehajtásáról.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztést mindegyik bizottság megtárgyalta. Az Ügyrendi Bizottság, a
Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság  és a Pénzügyi
Bizottság tárgyalásra alkalmasnak tartotta. Az Egészségügyi és Szociális Bizottság , az
Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága , a Közművelődési és Sport Bizottság
és az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  a beszámolót elfogadásra ajánlja.
Az előterjesztés a Munka- és Gazdasági Program időarányos végrehajtását tartalmazza.
A Képviselő-testület ebben az önkormányzati ciklusban összesen 8 bizottságot, 2
részönkormányzatot működtetett, a MOL városrész problémái kezelésére tanácsnokot
választott, létrehozta a Közbeszerzési Bíráló Bizottság, melynek vezetője címzetes főjegyző
úr. Komárom 1990-től 2010-ig több mint 100 milliárd forinttal gazdálkodott. 2006 -2010.
között 53.523 milliárd forinttal gazdálkodhattak. Fejlesztésre összesen 14 milliárd forintot
fordíthattak. Ez az országos adatot nézve elfogadható, jó átlagnak tűnik.
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A fejlesztéseket döntő mértékben a helyi adók biztosították, valamint a nemzeti és uniós
támogatások.
2006-ban a város vagyona 14 milliárd forint volt, 2010 év végére ez az összeg majdnem
megduplázódott.
Fontosnak tartja, hogy a város megalkotta az új települési tervét. Megalapította a Salkaházy
Sára és Komárom Város Egészségügyéért Díjat.
Az önkormányzat ingatlanokat vásárolt a MOL városrészen, bővítette a város idegenforgalmi
területét, megvásárolva a Megyei Önkormányzattól a szállodát.
Volt olyan év, amikor több mint száz beruházási programot szerettek volna megvalósítani.
Úgy ítéli meg, hogy a 2006-2010-es önkormányzati ciklusban a lehetőségekhez képest
mindent elkövettek annak érdekében, hogy a város épüljön, szépüljön, egyre élhetőbbé váljon.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak Komárom Város
Önkormányzata 2007-2013. évekre szóló Munka- és Gazdasági Programja időarányos
végrehajtásáról.

- A Képviselő-testület a beszámolót 17 igen szavazattal elfogadja.

181/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja - a melléklet szerint – Komárom Város
Önkormányzata 2007-2013. évekre szóló Munka- és Gazdasági Programja időarányos
végrehajtásáról szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző

8. Napirendi pont: Polgármester tájékoztatója Komárom város pénzügyi gazdasági
helyzetéről.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az önkormányzati választásokat megelőzően a polgármesternek jelentést kell
közzétennie a város pénzügyi és gazdasági helyzetéről és az elkövetkező ciklust terhelő
pénzügyi kiadásokról. Ezt a beszámolót határidőben nyilvánosságra hozták.
1999-ben a város vagyona 3,9 milliárd forint volt, mely 2010. j únius 30-án 26.800 milliárd
forintban realizálódott. 1999-ben a város tartozása 615 millió forint volt. A városnak adóssága
jelen pillanatban nincs. A város likviditási helyzete pozitív. A költségvetés III. negyedéves
módosítása tartalmazza, hogy a város k öltségvetése jelen pillanatban nullás. A működési
bevételeket a III. negyedéves módosítás során csökkentették. A kamatbevételt 90 M Ft -tal, az
iparűzési adó bevételt 420 M Ft -tal csökkentették. A bérleti díjak elengedése 20 M Ft -os
csökkentést eredményeztek.
Egy cégnél a futamidő átütemezéséhez járultak hozzá, 20 M Ft -os nagyságrendben.
A város pénzügyi, gazdasági helyzete stabilnak mondható, a jövőben is ilyen szinten tartható.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a tájékoztatóról.
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- A Képviselő-testület a tájékoztatót 17 igen szavazattal elfogadja.

182/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete tudomásul veszi Komárom Város Polgármestere
tájékoztatóját Komárom város Önkormányzata pénzügyi - gazdasági helyzetéről.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

9. Napirendi pont: Beszámoló a nyári napközis tábor működésének tapasztalatairól.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Képviselő-testület hatodik alkalommal szervezte meg a nyári napközis tábort
a Petőfi Sándor Általános Iskolában. A táborban 43 gyermek vett részt. Összesen 4,7 M Ft -ba
került a tábor megszervezése, melyből állami normatíva összege 360 E Ft. A fennmaradó
összeget az önkormányzat biztosította. Köszönetet mond a Petőfi Sándor Általános Iskolának,
hogy a tábornak helyet biztosított. Köszöni a pedagógusok munkáját is.
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  és az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság
a beszámolót elfogadásra ajánlja.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

183/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a 2010. évi nyári napközis tábor működéséről szóló beszámolót
elfogadja. A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Petőfi Sándo r Általános Iskola
vezetésének a tábor színvonalas megszervezéséért, valamint a szakhatóságoknak és a
közreműködő szervezeteknek a napközis tábor programjaiban történő aktív
részvételéért

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szeidl Bernadett aljegyző

10. Napirendi pont: Beszámoló az önkormányzati beruházások időarányos
végrehajtásáról.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.
Az előterjesztés külön táblázatokban mutatja be a felújítások, a beruh ázások alakulását, a
városüzemeltetési szerződést milyen mértékben teljesítették. Mindegyik táblázat esetében a
végső határidő augusztus 31-e volt.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

184/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő -testülete elfogadja a 2010. évi önkormányzati
felújítások, beruházások időarányos végrehajtásáról, és a Városüzemeltetési szerződés
időarányos teljesüléséről szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
    Varga  Zsolt osztályvezető

11. Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két
ülés közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról,
intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok
munkájáról, döntéseiről

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Nagy Zoltán: Az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága  kiírta az európai
identitástudat ösztönzésére vonatkozó pályázatát, melyre hárman jelentkeztek. Az eg yik
pályázatról a bizottság érdemben nem tudott dönteni. A platamo nasi utazással kapcsolatban
tudomása szerint történt egyeztetés, ezért kéri, hogy az ő kérelmüket is támogassa a
Képviselő-testület, 300 E Ft-tal.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  a maradék
610 E Ft-ját prevenciós pályázatok támogatására osztotta fel. Az összes pályázó kapott
támogatást. A SZEVASZ színház drogmegelőzésre, a Máltai Szeretetszolgálat terápiás
lovaglásra, az Egészségügyi Alapellátási Szolg álat drogmegelőző vizsgálatra, a Waldorf
Óvoda és a Kistáltos Óvoda óvodai körben a prevenció gyakorlására kért támogatást. Kéri,
hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot támogassa.

Hornig Rudolfné: A testületi ülés anyagában előkészítetlenség mi att nem szerepel a
panelprogrammal kapcsolatos problémákkal kapcsolatos előterjesztés. Az előterjesztés
kimutatásokat tartalmazott, de a konkrét beszámoló, hogy a lakosokkal milyen módon
történtek az elszámolások, még nem történt meg.
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Az elkövetkező időszakban azon lesznek, hogy műszaki és pénzügyi szakember
közreműködésével ez a program megvizsgálásra kerüljön, hiszen 500 M Ft -os önkormányzati,
500 M Ft-os lakossági és 500 M Ft -os állami támogatásról van szó. Egyetlen szakember –
ügyintéző – kezelte ezt a dolgot, de ő műszaki ellenőri jogot nem kapott. A műszaki ellenőr
konkrétan ezt a feladatot nem végezte el.

Zatykó János: Az előterjesztés második oldalán lévő határozati javaslatokkal kapcsolatban
szavazásra van szükség.
Kéri, szavazzon a Képviselő -testület az Egészségügyi és Szociális Bizottság  határozati
javaslatáról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadta.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület az Idegenforgalmi és Nemzetközi
Kapcsolatok Bizottsága mindhárom határozati javaslatáról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadta.
-

185/A/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. A Képviselő-testület Komárom Város 2010. évi Költségvetésében az Egészségügyi és  Szociális
Bizottság részére biztosított pénzügyi keret terhére az alábbi pályázókat támogatja:

 Szevasz Színház 25.000 Ft
 Magyar Máltai Szeretetszolgálat

Fogyatékosok Nappali Intézménye és
Sorstárs Támogató Szolgálata 75.000 Ft

 Komárom Város Egészségügyi Alapellátási
Intézmény 500.000 Ft

 Óperenciás Waldorf Óvoda 150.000 Ft
 Kis Táltos Alapítvány 10.000 Ft

2. A Képviselő-testület Komárom Város 2010. évi Költségvetésében az Idegenforgalmi és Nemzetközi
Kapcsolatok Bizottsága részére biztosított kerete terhére
- a Jókai Mór Gimnázium diákcsere -kapcsolat fenntartását szolgáló hollandiai utazását 300 E Ft -tal,
- a Komárom-Európa Futóegyesület felvidéki és magyar sportolók kapcsolata erősítésére rendezett
futóversenyét 250 E Ft-tal,
-  a Komáromi Ifjúsági és Szabadidős Szervezet görögországi Platamonass -i utazását 300 E Ft-tal
támogatja.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
   Császár Irén osztályvezető

Takács József: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a MOLAJ-ban megépült az új
játszótér, ezért köszönetet mond a testületnek és a hivatal érintett munkatársainak. A gyerekek
igénybe is veszik és nagyon örülnek a játszótérnek.
A Képviselő-testület 2010. februárjában döntést hozott arról, hogy melegvízmérő órákat kell
beszerelni azokban a lakásokban, ahol eddig átalánydíjat fizettek. Ezt a döntést nem sikerült
maradéktalanul teljesíteni.  Jelenleg is problémát okoz a lakóknak, hogy mi alapján fizessenek.
Javasolja, hogy ezt a problémát minél gyorsabban oldják meg.
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Koppány Csaba: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  ülésén született egy
határozat a monostori óvoda létszámbővítésével kapcsolatban a létszám emelésére. Kéri, hogy
a határozati javaslatot hagyj a jóvá a Képviselő-testület.
Ismerteti a határozati javaslatot:
A Képviselő-testület az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatalához tartozó
közalkalmazottak létszámát 4 fővel növeli 2010. augusztus 15 -től, tekintettel a Napsugár
Óvoda KDOP.1.1./2.F-2f-2009-0028 pályázat keretében megvalósított fejlesztése létszám -
növekedési igényére.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen, 3 tartózkodás szavazattal
elfogadja.

Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a napirendről.

- A Képviselő-testület az előterjesztést 16 igen szavazattal elfogadja.

185/B/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő -testülete a Napsugár Óvoda -  KDOP 5.1.1./2F-2f-2009-0028-
as számú pályázat kertében megvalósított beruházás -  létszám igényét tudomásul veszi, és az
Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala közalkalmazotti létszámát négy fővel 2010.
augusztus 15-től megnöveli.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Dr. Halász Károly osztályvezető
   Dákai József intézményvezető

2. A Képviselő-testület elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
közötti fontosabb eseményekről, tárgyalás okról, polgármesteri és egyéb intézkedésekről, az
önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetéről, valamint az
önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős:   Zatykó János polgármester

   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

12. Napirendi pont: E g y e b e k .

a/ Komárom Mártírok útja parkolósáv kialakítása.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.
Komárom város belterületén, az 1. számú főút mellett, a Bem József utca és Szamos utca
között megépítették a kerékpárutat. Az 1. számú főúton ezért a felfestésre nincs szükség, de
parkolósáv kialakítása a jelzett szakaszon szükséges lenne. Összesen 40 db parkolóhelyet
lehetne kialakítani, melynek pénzügyi fed ezete - 650 E Ft + ÁFA összegben – rendelkezésre
áll. A munkák elvégzéséhez a Magyar Közút Zrt. hozzájárult.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslato t 16 igen, 1 tartózkodás szavazattal elfogadja.

186/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete egyetért az 1. számú főút Bem J. út és Szamos
utca közötti szakaszán történő parkolósávok kialakításával. Felkéri a Polgármesteri
Hivatalt, hogy a Magyar Közút Nzrt. kezelői hozzájárulását szerezze be és a
burkolatjelek felfestéséről intézkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc jegyző

    Varga Zsolt osztályvezető

Zatykó János: A meghívó szerint a következő napirend a Sportiroda és Sportcsarnok vezetői
álláshelyére beérkezett pályázatok elbírálása. A pályázók kérik, hogy az előterjesztést zárt
ülés keretében tárgyalja a Képviselő -testület?
Az érintettek kérésére az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalják.

b/ Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat 2011. évi fordulója.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság , az Oktatási, Gyermek és
Ifjúságvédelmi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.
A város 2001. óta vesz részt a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázaton. A többszintű
pályáztatási rendszerben a szociálisan rászorult fiatalokat a helyi önkormá nyzat, a megyei
önkormányzat támogatás mellett intézményi támogatás is jár. Az „A” típusú pályázaton 20, a
„B” típusú pályázaton 5 fiatalt támogatnak. A jelentkezési határidő szeptember 30. A pályázat
fedezetét a 2011. évi költségvetésben kell biztosítani,  melynek nagyságrendje 1.220 E Ft.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja.
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187/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. A Képviselő-testület a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2011. évre szóló általános szerződési feltételeit megismerte és
elfogadja.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy aláírja és m egküldje az OKM
Támogatáskezelő részére a csatlakozási nyilatkozatot és az on -line adatbázis használatáról
szóló nyilatkozatot.

3. A Képviselő-testület a Bursa Hungarica pályázat 2011. évi fordulójában:
az „A” típusú pályázatot 20 fő részére,
a „B” típusú pályázatot 5 fő részére írja ki.

4. A Képviselő-testület a 2011. évi Bursa Hungarica pályázat költségvetési vonzatát:
900.000,-Ft-ot, az előző évekről áthúzódó „B” típusú pályázatok fedezete - 320.000,-Ft -
mellett, összesen 1.220.000,- Ft-ot a 2011. évi költségvetésében biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

                                           Dr. Szöllősy Ferenc jegyző

c/ Városi esélyegyenlőségi terv jóváhagyása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Oktatási, Gyermek és Ifjúságvédelmi Bizottság  az előterjesztést támogatta.
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság  kérte, hogy az előterjesztést a kiegészítő anyagnak
megfelelően pontosítsák. A számadat a komáromi bölcsőde esetében helyesen 78 fő.
A Képviselő-testület az elkövetkezőkben nemzeti és uniós pályázaton akkor tud részt venni,
ha esélyegyenlőségi tervvel rendelkezik.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri , szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen, 1 tartózkodás szavazattal elfogadja.

187/A/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő Testület – a melléklet szerint - jóváhagyja Komárom Város Esélyegyenlőségi
Tervét.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
                                           Dr. Halász Károly osztályvezet
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d/ Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás keretében tervezett
hulladékudvar helyszínének módosítása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Tel epülésfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja.
A korábbi tervekben az szerepelt, hogy a hulladékudvart a Zrínyi utca végén alakítják ki.
Ezen a részen épül a déli út elkerülő szakasza. A hulladékudvar megkö zelítése így nagyon
sokba kerülne, mivel nem támogatott eleme a projektnek, - 147 M Ft az A., 122 M Ft a B.
variáció szerint. A hivatal egyeztetett a Vizák Kft -vel is. A szennyvíztisztító telepen a kft -nek
van egy ingatlana, melyen egy 1200 m2 -es területet jelölnének ki a hulladékudvar helyéül.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja.

188/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a Duna – Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás keretében
tervezett komáromi hulladékudvar helyszínének a 0403/17 helyrajzi számon lévő
szennyvíztisztító telep területéből kialakított , mintegy 1200 m2-es területet jelöli ki.
Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az ingatlan megosztására a szükséges
intézkedést tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
Varga Zsolt osztályvezető
Havran Tóth Bernadett környezetvédelmi referens

e/ Kelemen L. u. 20. szám alatti társasház tetőszerkezetének felújítása, az
önkormányzati tulajdonú bérlakásokra eső rész költségvállalásával.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság kéri, hogy az önkormányzat a szükséges összeget biztosítsa. A jelzett
összeget a költségvetés általános tartaléka terhére biztosíthatják. Korábban említette, hogy az
általános tartalékon 6,8 M Ft áll rendelkezésre. Az önko rmányzati rész összességében nem
több mint 2.347 E Ft. A műszaki ellenőrzés során ismertté vált a Műszaki Osztály és a Saxum
Kft. előtt, hogy elengedhetetlen az ingatlan esetében a tetőcsere, melyet sürgősen el kell
végezni.  A határozatban az „általános tartalék” kifejezést kell szerepeltetni.
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A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja.

189/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Önkormányzata a Kelemen László utca 20 szám alatti lakóépület
tetőfedésének és hozzá tartozó munkák elvégzésének tulajdoni hányad szerinti
összegét vállalja.. A 2.341.924, - Ft-ot Komárom város 2010. évi Költségvetése
általános tartalékkerete terhére biztosítja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy fenti
összeget a társasház felújítási alapjába fizesse be.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
Császár Irén osztályvezető
Varga Zsolt osztályvezető

f/ Komárom parkolási problémái enyhítése városközpon ti parkolók létesítésével.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartotta és kérte, hogy a
hivatal a pénzügyi forrást vizsgálja meg. Az előterjesztés szerint a belvárosban bővítenék a
parkolóhelyeket, összességében 58 parkolóhely kialakítására kerülhetne sor. Az Alapy Gáspár
téren 29 parkolóhelyet alakítanának ki. A parkolók kialakítása összesen 15.750 E Ft.

Varga Zsolt: A pénzügyi fedezetet a 2010. évi költségvetésben az új köztemető tervezésére
elkülönített 12 M Ft, és a Szent László u. 21. számú épületre elkülönített 71 M Ft -ból fedezik.
A Szent László utcai épület kiviteli tervei szerint 71 M Ft -nál jóval magasabb összegre lenne
szükség.

Hornig Rudolfné: Az önkormányzatnál nem kő, hanem zöld műanyag rácsos parkolót kell
kialakítani.

Varga Zsolt: Az Alapy Gáspár téren kialakítandó parkolókat a meg lévő parkolókhoz
igazították, tehát a térkő ugyanolyan minőségben lenne letéve. A zöldfelületi, szikkasztásos
parkolók kialakítását nem engedélyezik.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó : Mi lesz a Jókai téren lévő őstermelői piaccal?

Zatykó János: Ha a belváros rehabilitációja elkészül, akkor – a tervek szerint – a piac
visszakerül a helyére.
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Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Az őstermelők kérik, hogy táblával is jelezzék az érdeklődőknek,
hogy a piac a Spar Áruház mögé költözött. A piacosoknak megfelelő a kijelölt t erület. Az esős
időben fedett hely kialakítására lenne szükség.

Zatykó János: Keresik annak lehetőségét, hogy táblát helyezzenek el arra vonatkozóan, hogy
a piacot áthelyezték.

Nagy Zoltán: A piacfelügyelő kérését osztályvezető úrnak tolmácsolta, aki ígé retet tett arra,
hogy a táblát egy-két napon belül kihelyezik a Jókai téren.

Hornig Rudolfné: Az őstermelők kérték azt is, hogy mobil WC -t helyezzenek el az új piacon.

Hamrák Zsófia: Amikor a parkolók kiépítésre kerülnek, arra figyeljenek, hogy minél
kevesebb fát vágjanak ki.

Dr. Molnár Attila: A Jókai téren valamit tenni kell a parkolással kapcsolatban. A városháza
mögötti területet is rendbe kell tenni, de  azt nem támogatja, hogy az egész teret lebetonozzák,
hogy ott autók parkolhassanak.

Zatykó János: A Jókai téri és az Alapy Gáspár téri parkolókról külön -külön szavaztat.

Varga Zsolt: Amennyiben a város rehabilitációs szerződést aláírják, a Szabadság tér
átépítésével az Arany János úti parkolók egy része megszűnik. A parkolási gondok itt is
jelentkezni fognak. A Képviselő-testület gondolja át a döntését.

Hornig Rudolfné: Az ország más városaiban is lehet látni zöld, műanyagból készült
parkolókat. Mi kifogás lehet az ellen, hogy Komáromban is kialakítsanak ilyen parkolót?

Varga Zsolt: Először gyeprácsos parkolót szerettek volna kialakítani, de a tervező előzetes
egyeztetést folytatott a közútkezelővel, akik nem engedélyezték a felületi szikkasztásos
rendszerű parkolók kialakítását.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Kéri, hogy amennyiben nem zöld parkolót alakítanak ki, akkor ne
támogassák a parkoló kialakítását. Szükség van a zöldfelületre a városban.

Zatykó János: Kéri, a Képviselő-testület a Jókai tér mögötti parkoló kialakításáról foglaljon
állást, a Szent László utcai épület felújítására elkülönített  összeg terhére. Kéri, szavazzon a
Képviselő-testület.

- A Képviselő-testület a javaslatot 15 igen szavazattal elfogadja.

Zatykó János: Az Alapy Gáspár téren a parkoló kialakítása 8.750 E Ft -ba kerül. Kéri,
szavazzon a Képviselő-testület arról, hogy a parkoló kialakítását támogatja -e?

- A Képviselő-testület a javaslatot 8 igen, 2 nem, 6 tartózkodás szavazattal nem
támogatja.

Zatykó János: Alpolgármester asszony javaslata arra vonatkozott, hogy zöld parkolót
alakítsanak ki. Kéri, szavazzon a Képviselő -testület a javaslatról.

- A Képviselő-testület a javaslatot 14 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja.
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190/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő-testülete a Jókai tér mögött i területen parkolók
megépítésével egyetért, és biztosítja a 7 M Ft-os fedezetet  Komárom Város 2010. évi
költségvetése „Beruházás - Bérlakás építés” címszó alatt -  a bérlakás építéshez -
biztosított 70 M Ft-ból.

2. Komárom Város Képviselő -testülete az Alapy Gáspár  téren zöldparkolók
megépítésével egyetért és biztosítja 8.750 E Ft fedezetet Komárom Város 2010. évi
költségvetése „Beruházás - Bérlakás építés” címszó alatt -  a bérlakás építéshez -
biztosított 70 M Ft-ból.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
    Császár Irén osztályvezető
    Varga  Zsolt osztályvezető

g/ Koppánymonostori sportpálya öltöző épületének tetőtér beépítése.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja azzal, hogy az érintettek
jelezzék, hogy mit szeretnének vásárolni az ünnepélyes keretek között átadás ra kerülő új rész
tekintetében. Az előterjesztésben szerepel, hogy milyen eszközöket szeretnének beszerezni.
A Képviselő-testület 4,6 M Ft-ot biztosított arra, hogy társadalmi munkában, monostori,
komáromi vállalkozók befejezzék az öltöző épületet. Összes en 650 E Ft-ra van szükség,
melynek biztosításáról kell a Képviselő -testületnek állást foglalnia.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen, 1 tartózkodás szavazattal elfogadja.

191/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete a koppánymonostori sportpálya öltöző tetőtér
beépítésére jóváhagyott 4.600 E Ft pénzmaradványát mintegy 650  E Ft-ot a
Koppánymonostori Sportegyesület részére engedélyezi felhasználni a már beépített
tetőtér berendezéséhez szükséges következő  bútorokkal:
12 db asztal 16 E Ft/db, 72 db szék 5 E Ft/db, a fennmaradó 98 E Ft -ból 1 db íróasztal
és tárgyalóasztal, 1 db forgószék, 1 db falifogas falvédővel.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
    Varga Zsolt osztályvezető
    Császár Irén osztályvezető
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h/ EGTC Szervezet bejegyzése.

Előadó: Zatykó János polgá rmester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az Idegenforgalmi és Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága  jelezte, hogy
korábban már volt szó a Képviselő -testület ülésén az EGTC szervezet bejegyzéséről.
A Ponts Danubii Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési Csoportosulás
megalakult. A bejegyzéshez az illetékes szlovák minisztérium bizonyos módosításokat tett és
ennek a jóváhagyását kérik, hogy a bejegyzési folyamatokat meggyorsíthassák.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja.

192/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. A Képviselő-testület a PONS Danubii Ko rlátolt Felelősségű Európai Területi
Együttműködési Csoportosulás alapszabályát és társulási egyezményét melléklet
szerinti formában hagyja jóvá a társulás bejegyzése céljából.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Komárom város P olgármesterét az egyezmény
dokumentumai aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

    Dr. Halász Károly osztályvezető

i/ Geotermikus szállítóvezeték kiépítése.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Műszaki, Kommunális, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Bizottság
és a Pénzügyi Bizottság véleménye szerint a megoldás műszakilag indokolt, viszonyt a
Polgármesteri Hivatalnak gondoskodnia kell az anyagi fedezet biztosításáról.
Az előterjesztés szerint célszerű lenne a geotermikus szállítóvezeték kiépítése, hogy ne kelljen
a Szabadság teret később újra megbontani. A vezetéket a tér Ny -i és D-i oldalán vezetnék. A
hivatal a Távhő Kft-től költségvetés elkészítését kérte, mely szerint 21,6 M Ft -ba kerül a
vezeték kiépítése.



20

A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 17 igen szavazattal elfogadja.

193/2010.(IX. 16.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete a Szabadság tér alatt fektetendő geotermális
vezetékek kiépítésének szükségességét elfogadja, és megépítését támogatja.  Pénzügyi
fedezetét, a 17.230 E Ft + áfa-t Komárom Város 2010. évi költségvetése „Beruházás -
Bérlakás építés” címszó alatt -  a bérlakás építéshez - biztosított 70 M Ft-ból
biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc jegyző
    Varga Zsolt osztályvezető
    Császár Irén osztályvezető

Zatykó János: Képviselő társainak megköszöni a 2006 -2010-es években végzett munkáját.
Közös egyeztetésekkel sikerült a kitűzött feladatokat döntő mértékben t eljesíteni.
Felvethetnek persze kérdéseket. Követtek -e el hibát? Egészen biztos. Tudtak -e volna többet
csinálni? Egészen biztos. Az elmondható, hogy összességében ez az önkormányzati ciklus is
pozitívumként vonul be Komárom város történetébe. Megköszöni a jelenlévők és az
önkormányzat minden egyes dolgozója munkáját, melyet ebben az önkormányzati ciklusban
kifejtett és mellyel a képviselőket segítette. Megköszöni Komárom város lakossága pozitív
hozzáállását a város önkormányzata és Képviselő-testületével kapcsolatban, mely lehetőséget
biztosított az elvégzendő feladatokhoz.
Megközelítőleg 4200 napot töltött a Képviselő -testülettel, a város lakosságával. Elhatározása
régi volt, 2006-ban jelentette be, hogy 2010-ben tizenhat és fél év után a közéleti szereplé sét
befejezi. Egyetlen indoka van ennek, hogy maholnap 63 éves lesz. 63 éves korban az ember
egy kicsit megpihenhet és foglalkozhat azzal, ami egész életében a hobbija volt: az
agráriummal, a kertészettel és több időt tölthet a családjával. A mindenkori ké pviselő-
testületnek és Komárom lakóinak azt kívánja, hogy az előttük álló időben további sikereket
érjenek el. Ennek személy szerint is szeretne haszonélvezője lenni.

j/ Sportiroda vezetői álláshelyére beérkező pályázatok elbírálása.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 194/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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k. Tájékoztató az önkormányzati kizárólagos és többségi tulajdonú gazdasági
társaságok 2010. I. félévi gazdálkodásáról, tevékenységéről, valamint a TÁVHŐ
Kft. téli fűtési szezonra felkészüléséről.

Előadók: Kovács Károly és Csiba Zoltán Saxum Kft. ügyvezetői
Hajnal Nándor Távhő Kft. ügyvezetője
Viczena János VIZÁK Kft. ügyvezetője
Kerekes Tibor Komthermál Kft. ügyvezetője
Kerekes Tibor és Földes Lívia Komárom -Komturist Kft. ügyvezetői
Molnár Zoltán Városi Televízió Nonprofit Kft. ügyvezetője

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 195/A-195/G/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés
jegyzőkönyve tartalmazza.

l/ MAHART Passnave Kft. kikötői szerződésének felülvizsgálata.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 196/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

m/ Pusztai Károlyné Komárom, Műszerész u. 3. fellebbezése gyógyszertámogatás
iránti kérelmének elutasítása tárgyában

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 197/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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n/ Hergesell László ingatlan vásárlás i kérelme.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 198/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

o/ Pályázati kiírás elbírálása. (lakásproblémák megoldására)

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellé kelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 199/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

p/ Laptopok értékesítése.

Előadó: Zatykó János polgármester

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésen hozott 200/2010.(IX.16.) számú határozatot  a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a részvételt megköszöni, a Képviselő -
testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


